

Zawidz Kościelny, dnia 12 września 2024r.

Szanowni Państwo,

Dotyczy postępowania **RGK.271.11.2024: „Zakup energii elektrycznej, odbiór energii elektrycznej z OZE wraz z usługą bilansowania handlowego”**

W odpowiedzi na skierowane zapytania dotyczące w/w postępowania Gmina Zawidz udziela odpowiedzi:

Pytanie:

- 1) Czy zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada:
  - a) Status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jestem podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
  - b) Status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikro-instalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź:

- a) Tak, Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada status wytwórcy o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020r. poz. 261 ze zm.).
- b) Tak, Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada status prosumenta energii odnawialnej o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy o odnawialnych źródłach energii (Dz. U 2020 r. poz. 261 ze zm.).

Pytanie:

2) Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcia z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie będzie wymagał zawarcia z wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii.

Pytanie:

3) Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status?

Odpowiedź:

Tak, w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status.

Pytanie:

4) Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie pozyskuje energii elektrycznej z innych źródeł wytwórczych.

Pytanie:

5) Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? Jeżeli tak, jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający posiada umowy kompleksowe. Umowy te są wypowiedziane ze skutkiem na 31.12.2024r.

Pytanie:

6) Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający obecnie związany jest umowami przetargowymi z EBO z okresem rozwiązania na 31.12.2024r. i nie wymaga wypowiedzenia.

Pytanie:

7) Ile umów zostanie zawartych w ramach postępowania?

Odpowiedź:

W ramach postępowania zostanie zawarta jedna umowa z PPE należącymi do Urzędu Gminy Zawidz oraz 12 oddzielnych umów z jednostkami Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Zawidz.

Pytanie:

8) Prosimy o skorygowanie wolumenu i przygotowanie oraz udostępnienie wykazu PPE w jednolitej formie.

Odpowiedź:

Skorygowany wykaz wolumenu PPE, udostępniony zostanie w dokumentacji przetargowej.

Pytanie:

9) Z kim Zamawiający ma zawartą umowę na dystrybucję energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający ma zawartą umowę na dystrybucję energii elektrycznej z Energa Operator S.A..

WÓJT GMINY  
*Kamil Jan Różański*  
Kamil Jan Różański

---

---